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Celkem BHT 852 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Jakub Slapnička 2003 ČZ Strakon. 852 852 47 4. 1. 852

2. Lukáš Zeman 2001 Orel ČB 640 640 42 9. 2. 640

3.-4. Pavel Beneš 2002 Kaplice 477 477 32 19. 3.-4. 477

3.-4. Lukáš Heinzl 2003 Prachatice 477 477 44 7. 3.-4. 477

5.-8. Jaroslav Procházka 2000 Vyšší Brod 358 358 43 8. 5.-8. 358

5.-8. Martin Fesl 1999 Velešín 358 358 48 3. 5.-8. 358

5.-8. Josef Doležal 2000 Orel ČB 358 358 41 10. 5.-8. 358

5.-8. Ondřej Pešek 2003 Třeboň 358 358 45 6. 5.-8. 358

9.-16. Tomáš Hložek 2000 Soběslav 273 273 49 2. 9.-16. 273

9.-16. Robert Štarman 2002 Kaplice 273 273 30 21. 9.-16. 273

9.-16. Tomáš Kulhánek 2003 Prachatice 273 273 23 28. 9.-16. 273

9.-16. Ladislav Dobiáš 2004 Soběslav 273 273 38 13. 9.-16. 273

9.-16. Jan Ondráček 2002 Studená 273 273 40 11. 9.-16. 273

9.-16. Pavel Klečka 2003 Strakon. So. 273 273 27 24. 9.-16. 273

9.-16. Ondřej Krejčí 2001 ČZ Strakon. 273 273 36 15. 9.-16. 273

9.-16. Radim Šindelář 2000 Studená 273 273 37 14. 9.-16. 273

17.-20. Martin Tran 2001 Vyšší Brod 204 204 33 18. 17.-20. 204

17.-20. Jan Adam 2001 Pedagog ČB 204 204 34 17. 17.-20. 204

17.-20. Petr Beneš 2005 Kaplice 204 204 22 29. 17.-20. 204

17.-20. Martin Holub 2003 Soběslav 204 204 17 34. 17.-20. 204

21. Filip Návara 2000 Nová Ves 145 145 21. 145

22. Adam Sivera 2001 Lhenice 111 111 22. 111

23.-24. Richard Jehně 2002 VS Tábor 85 85 23.-24. 85

23.-24. František Samec 2002 VS Tábor 85 85 23.-24. 85

25.-28. Petr Čapek 1999 Sokol ČB 68 68 31 20. 25.-28. 68

25.-28. Petr Gruber 2002 Prachatice 68 68 15 36. 25.-28. 68

25.-28. Lukáš Hroděj 1999 Třeboň 68 68 19 32. 25.-28. 68

25.-28. Jaroslav Samec 1999 Třeboň 68 68 21 30. 25.-28. 68

29.-33. František Traxler 2003 Lhenice 51 51 29.-33. 51

29.-33. Radek Sivera 2001 Lhenice 51 51 29.-33. 51

29.-33. Marek Husník 1999 Třeboň 51 51 20 31. 29.-33. 51

29.-33. Josef Pavlič 2005 Lhenice 51 51 29.-33. 51

29.-33. Tobiáš Koza 2002 Sokol Písek 51 51 18 33. 29.-33. 51

hráče žebříček

BTM Třeboň 5.3.KP Pedagog 22.1. BTM Orel 16.4. TOP Pedagog 7.5.

Bodová hodnota Nasazovací

BTM dorostenci 2016/17 - průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Sokol ČB 18.9. KŽT Soběsl. 6.11. KŽT Velešín 17.11.



1

Celkem BHT 117 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Táňa Vodáková 2000 Soběslav 117 117 20 1. 1. 117

2. Eva Pokorná 2004 V. Brod 88 88 14 7. 2. 88

3.-4. Klára Pazderová 2001 Sokol ČB 66 66 18 3. 3.-4. 66

3.-4. Jana Michálková 1999 Studená 66 66 17 4. 3.-4. 66

5.-6. Lucie Holubová 2003 Soběslav 49 49 12 9. 5.-6. 49

5.-6. Šárka Procházková 2002 V. Brod 49 49 15 6. 5.-6. 49

7. Tereza Holubová 2002 Soběslav 37 37 11 10. 7. 37

8. Eliška Dubravcová 2001 Ktiš 28 28 8. 28

9.-10. Klára Jarešová 2003 Vodňany 20 20 9.-10. 20

9.-10. Aneta Smetanová 2002 Kovářov 20 20 10 11. 9.-10. 20

11. Aneta Dubravcová 2005 Ktiš 15 15 11. 15

BTM Orel 16.4. TOP Pedagog 7.5.

BTM dorostenky 2016/17 - průběžné pořadí

Bodová hodnota Nasazovací

KŽT Velešín 17.11. KP Pedagog 22.1. BTM Třeboň 5.3.

hráče žebříček

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Sokol ČB 18.9. KŽT Soběsl. 6.11.



BTM starší žáci 2016/17 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 775 BHT BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 6 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 8 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Ondřej Pešek 2003 Třeboň 775 775 49 2.(30.) 1. 775

2. Lukáš Heinzl 2003 Prachatice 581 581 48 3.(48.) 2. 581

3.-4. Ladislav Dobiáš 2004 Soběslav 434 434 45 6. 3.-4. 434

3.-4. Pavel Beneš 2002 Kaplice 434 434 47 4. 3.-4. 434

5.-8. Petr Beneš 2005 Kaplice 325 325 38 13. 5.-8. 325

5.-8. David Smažík 2004 Pedagog 325 325 37 14. 5.-8. 325

5.-8. Martin Holub 2003 Soběslav 325 325 42 9. 5.-8. 325

5.-8. Robert Štarman 2002 Kaplice 325 325 44 7. 5.-8. 325

9.-16. Pavel Klečka 2003 Strakonice So 248 248 35 16. 9.-16. 248

9.-16. Richard Jehně 2002 VS Tábor 248 248 36 15. 9.-16. 248

9.-16. Adam Sivera 2004 Lhenice 248 248 9 41. 9.-16. 248

9.-16. Marek Losos 2005 VS Tábor 248 248 29 22. 9.-16. 248

9.-16. Matěj Myler 2004 Sokol ČB 248 248 39 12. 9.-16. 248

9.-16. Tomáš Kulhánek 2003 Prachatice 248 248 41 10. 9.-16. 248

9.-16. Milan Halabrín 2006 Lhenice 248 248 8 42. 9.-16. 248

9.-16. Jan Ondráček 2002 Studená 248 248 46 5. 9.-16. 248

17. Kamil Kuchta 2004 V, Brod 186 186 30 21. 17. 186

18. Lukáš Losos 2004 VS Tábor 132 132 32 19. 18. 132

19.-20. Petr Vařil 2003 V. Brod 101 101 26 25. 19.-20. 101

19.-20. Mikuláš Tušl 2003 Sokol ČB 101 101 5 45. 19.-20. 101

21.-24. Jan Vonášek 2003 Blatná 78 78 2 48. 21.-24. 78

21.-24. Filip Míka 2003 Orel ČB 78 78 21.-24. 78

21.-24. František Traxler 2003 Lhenice 78 78 7 43. 21.-24. 78

21.-24. František Samec 2002 VS Tábor 78 78 28 23. 21.-24. 78

25.-32. Michal Vojta 2002 Orel ČB 62 62 6 44. 25.-32. 62

25.-32. Ondřej Levaj 2007 V. Brod 62 62 25.-32. 62

25.-32. Zbyněk Melmer 2002 Orel ČB 62 62 15 35. 25.-32. 62

25.-32. David Michalisko 2006 Kaplice 62 62 19 32. 25.-32. 62

25.-32. Vojtěch Tupý 2003 Orel ČB 62 62 25.-32. 62

25.-32. Lukáš Kuba 2007 Kaplice 62 62 12 38. 25.-32. 62

25.-32. Tomáš Nedvěd 2005 Orel ČB 62 62 25.-32. 62

25.-32. Petr Volf 2003 Kovářov 62 62 25.-32. 62

hráče žebříček

BTM Kovářov 19.2. KP V. Brod 9.4. KŽT Strakon. 30.4.

Bodová hodnota Nasazovací

TOP Kaplice 4.6.Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 28.9. KŽT Soběslav 5.11. BTM Kaplice 18.12. BTM Sokol ČB 14.5.



BTM starší žákyně 2016/17 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 136 BHT BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 6 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 8 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Eva Pokorná 2004 V. Brod 136 136 19 2.(29.) 1. 136

2. Natálie Nečasová 2003 Orel ČB 103 103 18 3. 2. 103

3.-4. Lucie Holubová 2003 Soběslav 76 76 16 5. 3.-4. 76

3.-4. Šárka Procházková 2002 V. Brod 76 76 20 1.(15.) 3.-4. 76

5.-6. Aneta Smetanová 2002 Kovářov 58 58 17 4. 5.-6. 58

5.-6. Tereza Holubová 2002 Soběslav 58 58 15 6. 5.-6. 58

7. Klára Jarešová 2003 Vodňany 44 44 14 7. 7. 44

8. Andrea Petrů 2006 V. Brod 32 32 13 8. 8. 32

9.-10. Andrea Meškánová 2004 V. Brod 23 23 9.-10. 23

9.-10. Tereza Levajová 2003 V. Brod 23 23 4 17. 9.-10. 23

11. Denisa Řeřábková 2005 Mirotice 18 18 11. 18

hráče žebříček

BTM Kovářov 19.2. KP V. Brod 9.4. KŽT Strakon. 30.4.

Bodová hodnota Nasazovací

TOP Kaplice 4.6.Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 28.9. KŽT Soběslav 5.11. BTM Kaplice 18.12. BTM Sokol ČB 14.5.



BTM mladší žáci 2016/17 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 632 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Ladislav Dobiáš 2004 Soběslav 632 632 50 1.(14.) 1. 632

2. David Smažík 2004 Pedagog ČB 475 475 49 2.(25.) 2. 475

3.-4. Kamil Kuchta 2004 Vyšší Brod 354 354 46 5. 3.-4. 354

3.-4. Petr Beneš 2005 Kaplice 354 354 48 3. 3.-4. 354

5.-8. Milan Halabrín 2006 Lhenice 266 266 39 12. 5.-8. 266

5.-8. Matěj Myler 2004 Sokol ČB 266 266 47 4. 5.-8. 266

5.-8. Adam Sivera 2004 Lhenice 266 266 41 10. 5.-8. 266

5.-8. Josef Pavlič 2005 Lhenice 266 266 5.-8. 266

9.-12. Lukáš Musil 2005 Vyšší Brod 203 203 34 17. 9.-12. 203

9.-12. Lukáš Losos 2004 VS Tábor 203 203 45 6. 9.-12. 203

9.-12. Marek Losos 2005 VS Tábor 203 203 44 7. 9.-12. 203

9.-12. David Michalisko 2006 Kaplice 203 203 43 8. 9.-12. 203

13. Tomáš Nedvěd 2005 Orel ČB 151 151 33 18. 13. 151

14. Lukáš Kuba 2007 Kaplice 107 107 22 29. 14. 107

15.-16. Vítek Kohout 2006 Kovářov 82 82 38 13. 15.-16. 82

15.-16. Ondřej Levaj 2007 Vyšší Brod 82 82 21 30. 15.-16. 82

17.-19. Petr Hodina 2008 Prachatice 63 63 17.-19. 63

17.-19. Michal Zdeněk 2005 Kovářov 63 63 32 19. 17.-19. 63

17.-19. Adam Fišer 2008 Sokol ČB 63 63 17.-19. 63

hráče žebříček

KP Strak. 15.4.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Sokol ČB 17.9. KŽT V. Brod 30.10. Kovářov 18.2. TOP Strak. 10.6.KŽT Strak. 13.5.



BTM mladší žákyně 2016/17 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 132 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Andrea Meškánová 2004 V. Brod 132 132 16 5. 1. 132

2. Andrea Petrů 2006 V. Brod 100 100 17 4. 2. 100

3.-4. Marcela Volková 2004 Týn 74 74 19 2. 3.-4. 74

3.-4. Denisa Řeřábková 2005 Mirotice 74 74 13 8. 3.-4. 74

5.-6. Barbora Malá 2006 Kaplice 56 56 15 6. 5.-6. 56

5.-6. Aneta Dubravcová 2005 Ktiš 56 56 5.-6. 56

7. Tereza Novotná 2007 Vodňany 43 43 18 3. 7. 43

8. Emilie Kohoutová 2004 Kovářov 31 31 12 9. 8. 31

9. Soňa Krejčová 2007 ČZ Strak. 22 22 14 7. 9.-10. 22

hráče žebříček

KP Strak. 15.4.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Sokol ČB 17.9. KŽT V. Brod 30.10. Kovářov 18.2. TOP Strak. 10.6.KŽT Strak. 13.5.
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BTM nejmladší žáci 2016/17 - průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 8.10.16

Body Body
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BTM nejmladší žáci 2016/17 - průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 8.10.16

Body Body


